
editörün kaleminden
Editör Kurulu’nun Kalemi’nden,
Hepimizin bildiği ve yaşadığı üzere insan, toplum, çevre ve 
kurumlar için tek değişmez şey değişimdir.  Hemşirelikte Eğitim ve 
Araştırma Dergisi (HEAD) için de şu an bir değişim zamanı 
geldi… 2004 yılında yayınlamaya başladığımız dergimiz bu yıl 12 
yaşında olup Editör Kurulu olarak görevimizi okulumuzun Halk 
Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zuhal Bahar’ın liderliğinde 
çalışacak yeni bir ekibe teslim ediyoruz. 

Bu derginin ilk yayın hayatına başlamasında temel itici güç, 
Semahat Arse l  Hemşire l ik  Eğ i t im ve Araşt ı rma 
Merkezi(SANERC)’nin misyonu idi. Temel misyonu hemşirelerin 
mesleki bilgi ve becerilerinin sürekli yenilenmesine ve toplumun 
nitelikli sağlık hizmeti almasına katkı sağlamak olan SANERC 1992 
yılında kuruldu ve ülkemizde yoğun bakım hemşireliği kursları 
başta olmak üzere mezuniyet sonrası birçok sürekli eğitim 
programının başlatılmasında öncü oldu.  SANERC’te, ilerleyen 
zaman içinde daha çok hemşireye ulaşmak üzere güncel bilgi ve 
araştırma sonuçları ile yazılmış makaleleri yayınlayan bir dergi 
çıkarılması hedeflendi. 2003 yılında  başlatılan çalışmalar Aralık 
2004’te sonuçlandı ve derginin ilk sayısı yayınlandı. O dönemde, 
derginin yayın hayatına başlamasında bizleri cesaretlendiren ve 
destekleyeren SANERC Müdürü Yard. Doç. Dr. Selvet Sevinç’e, 
Koç Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu Müdürü Sayın Prof. Dr. 
Elizabeth Herdman’a, Koç Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Attila Aşkar’a ve Vehbi koç Vakfı Müdürü Sayın Erdal Yıldırım’a 
çok teşekkür ediyoruz. Derginin düzenli olarak çıkarılmasında  
maddi ve manevi katkıları ile sürekli bize destek olan Vehbi Koç 
Vakfı Başkanı Sayın Semahat Arsel’e derin şükranlarımızı 
sunuyoruz. 

Başlangıçta yılda iki sayı olarak basılmaya başlayan dergimiz, 2010 
yılından itibaren yılda üç sayı olarak basılmaya başladı. 2012 yılında 
okulumuzun Müdürü Prof. Dr. Lale Büyükgönenç ve 
üniversitemizin Rektörü Prof. Dr. Umran İnan’ın desteği ile 
dergimizin web sayfası yenilendi ve makale değerlendirme 
işlemleri on-line olarak takip edilmeye başlandı. Bu durum, 
dergimize hem yazarların hem de okuyucuların ilgisini artırdı. Aynı 
zamanda ULAKBIM’e yaptığımız başvuru kabul edildi ve  dergimiz 
2014 yılında Türk Tıp Dizini’nde yer aldı. Editör Kurulu olarak bu 
süreçte bizi destekleyen ve cesaretlendiren yöneticilerimize çok 
teşekkür ediyoruz. 

Editör Kurulu olarak Hakem Kurulu’muza çok teşekkür ediyoruz. 
Bilimsel bilgi güçleri ile yazıları titizlikle irdelediler, önerilerini 
sundular… Bu önerileri ile yazıların okuyucuya daha bilimsel 
nitelikte ve daha okunabilir biçimde sunulmasında çok önemli 
katkı sağladılar. Tüm okurlarımıza ve yazarlarımıza çok teşekkür 
ediyoruz. Çünkü onlar olmasa bu derginin sürekliliği olmazdı…
Dergimizin başlangıçtan bu yana tasarımını yapan Sayın Selin 
Canaran’a ve basımını sağlayan yayınevlerine çok teşekkür 
ediyoruz. 

Son olarak derginin 12 yıllık döneminde Editör Kurulu’nda görev 
almış ve daha sonra ayrılmış arkadaşlarımızdan Sayın Diler Sepit’e, 
Sayın Nuran Aydın’a ve Sayın Yard. Doç. Dr. Özlem Yazıcı’ya çok 
teşekkür ediyoruz. Ayrıca, uzun süredir dergimizin İngilizce dil 
editörlüğünü gönüllü olarak yürüten  Sayın Jacob Chizzo’ya 
derinden saygı ve teşekkürlerimizi  sunuyoruz. Yeni Editör 
Kurulu’nun dergiyi daha da ileriye taşıyacağına gönülden inanıyor 
ve kendilerine başarılar diliyoruz.

En iyi dileklerimizle,
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